

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Caçamba basculante redonda nova de 10/12m³	THAGO METALÚRGICA LTDA	75.878.496/0001-08	1,00	UN	29.800,00	29.800,00
	FERRO 3/8	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	61,00	BR.	27,00	1.647,00
	ARGAMASSA PARA CERAMICA AC 2 - 20 Kg	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	35,00	SC.	17,70	619,50
	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4,00	M3	135,00	540,00
	Ceramica 34 x 45 - parede	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	125,00	M2	13,60	1.700,00
	TINTA ACRÍLICA BRANCA - GALÃO 18 litros	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	UN	255,00	510,00
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4,00	UN	72,00	288,00
	TINTA ACRÍLICA VERMELHA - GALÃO 18 litros	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	UN	300,00	600,00
	Tinta esmalte sintético p/madeira lata 3,6 litros alto brilh	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	60,00	60,00
	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	25,00	SC.	24,86	621,50
	Rejunte Tipo I	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	30,00	KG.	2,50	75,00
	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4,00	M3	135,00	540,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Serviços ajudante, trabalhando sob orientação do pedreiro I	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	9,00	DIA	59,80	538,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Serviços de pedreiro na execução de pequenas edificações	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	9,00	DIA	139,80	1.258,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Serviços ajudante, trabalhando sob orientação do pedreiro I	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	19,00	DIA	59,80	1.136,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Serviços de pedreiro na execução de pequenas edificações	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	19,00	DIA	139,80	2.656,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SABÃO EM BARRA DE ÁLCOOL PCT C/ 5 UNIDADES	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	25,00	PCT.	4,4886	112,22
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SABÃO EM PÓ 1Kg, CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	100,00	CX	5,1769	517,69
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ÁGUA SANITÁRIA, 1 LITRO MULTIUSO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	300,00	UN,	2,2442	673,26
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ml, CX C/ 24 UNIDADES	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	300,00	UN,	1,3965	418,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 2/3

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ESPONJA DUPLA FACE PCT COM 3 UNIDADES	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	120,00	PCT.	3,7804	453,65
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ml COM DISPERSÃO ESTIRENO ACRÍLICA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	250,00	UN,	7,0821	1.770,53
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CERA EM PASTA VERMELHA 400 g	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	UN	10,5732	528,66
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	DESINFETANTE LÍQUIDO 2 LITROS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	200,00	UN,	3,9799	795,98
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	RODO DE ESPUMA C/ CABO PARA PASSAR CERA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	30,00	UN	6,7203	201,61
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	RODO DE ESPUMA DUPLA FACE COM CABO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	UN,	7,7159	154,32
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	RODO GRANDE, COM BORRACHA DUPLA COM CABO DE MADEIRA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	15,00	UN,	20,9075	313,61
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	RODO MÉDIO 40 cm E BORRACHA DUPLA, COM CABO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	30,00	UN,	7,1683	215,05
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 64 ROLOS, 60X10 cm CADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	80,00	FRD.	59,7357	4.778,86
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALCOOL GEL 500 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	UN	3,6837	368,37
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ÁLCOOL LÍQ. ETÍLICO HIDRATADO 1000 mL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	250,00	UN	4,2811	1.070,28
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SAPONÁCEO CREMOSO 300 ml	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	UN,	4,8783	487,83
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ESFREGÃO DE AÇO, DUPLO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	30,00	UN	1,5944	47,83
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	VASSOURA DE PLÁSTICO, GRANDE, RESISTENTE, C/ CABO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	UN	14,9474	747,37
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Vassoura de palha artesanal, com cabo resistente, palha	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	120,00	UN	16,8408	2.020,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL TOALHA BRANCO, 20 X 21 cm, PCT. C/100 FLS, P/ BANHEIRO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	30,00	PCT.	6,6765	200,30
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	UN	7,0751	353,76
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BALDE DE PLÁSTICO (BOA QUALIDADE) CAP. 13,8 L	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	40,00	UN	8,3706	334,82
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ESCOVA SANITARIA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	UN	4,7832	95,66
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ESFREGÃO DE LÃ DE AÇO, PCT C/ 8 UNIDADES DE 60 g	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	PCT.	1,4947	74,74
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TOALHAS DE PAPEL BRANCO PACOTE C/ 2 ROLOS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	PCT.	2,7833	139,17
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOTAS DE BORRACHA BRANCA, VÁRIAS NUMERAÇÕES	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	12,00	PAR	35,7847	429,42
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUSTRA MÓVEIS 200 mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	UN.	3,827	76,54
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CESTO PARA LIXO TELADO 13,5L	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	UN	7,9522	159,04

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 3/3

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondaí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SABONETE LÍQUIDO DETERGENTE PARA TOALETE GALÃO DE 5 LITROS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	GL.	20,3774	203,77
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COPO PLASTICO DESCARTAVEL, CONTEUDO LIQ. 180 ML C/ 100 UNID	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	60,00	FRD.	2,9821	178,93
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Luva de látex para procedimentos cx c/ 100 und tam P e M	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	CX	21,9306	2.193,06
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Saco para lixo 30 L pacote com 10 unidades	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	180,00	PCT.	1,8442	331,96
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Saco para lixo capacidade 100L pacote com 10 unidades	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	240,00	PCT.	1,9837	476,09
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Saco para lixo capacidade 50L pacote com 10 unidades	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	240,00	PCT.	1,9837	476,09
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Saco para lixo capacidade 15 L, pacote com 10 unidades	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	60,00	PCT.	1,8442	110,65
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TOALHA DE PRATO, BRANCA, TAMANHO GRANDE 70 cm X 90 cm	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	80,00	UN	5,4827	438,62
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TOALHA DE BANHO, 90% ALGODÃO 0,69 X 1,30 m	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	30,00	UN	14,4543	433,63
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SUPER PANO ALVEJADO PARA LIMPEZA 60 cm X 90 cm	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	60,00	UN	5,682	340,92
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CESTO MULTIUSO, 14L, C/TAMPA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	UN	15,949	318,98
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERIMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	219,7843	219,78
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE MONDAÍ SANTA CATARINA	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	10,00	UN	68,2324	682,32
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANDEIRA DO ESTADO DE SANTA CATARINA	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	8,00	UN	58,3436	466,75
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANDEIRA NACIONAL	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	8,00	UN	56,3659	450,93
						Total Geral ---->	67.452,70